
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

 

Smluvní strany smlouvy o poskytování služeb prostřednictví práce odsouzených sjednané dne 

1.3.2021 pod č.j. VS-38901-1/ČJ-2021-801177 a reg. č. 011-04/06-21,  
 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Plzeň       

kterou zastupuje na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP   

ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada plk. Mgr. Petr Vlk, ředitel Věznice Plzeň 

adresa věznice: VS ČR – Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň  

IČO: 00212423 

DIČ : CZ00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

Precision Parts For Aviation s.r.o. 

Sídlo: Na Folimance 2155/15 Praha 2 – Vinohrady 120 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C 258431 

za kterou činí právní jednání jednatel Jiří Heckel 

IČO: 051 07 806 

DIČ: CZ05107806  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „společnost“) 

 

se v souladu s článkem XIV. odst. 2 této smlouvy dohodly na této její změně: 

 

1. V článku IV. odst. 1 v legendě se mění znění režijní přirážky následovně: 

„RP – režijní přirážka, je pohyblivá složka, která je závislá na průměrném počtu zaměstnaných   

odsouzených v pracovní dny v daném měsíci. Její hodnota je stanovena následovně: 

0,48 x MM při průměrném zaměstnání 80 a více odsouzených na den 

0,55  x MM při průměrném zaměstnání 79-až 70 odsouzených na den 

0,6  x MM při průměrném zaměstnání 30 až 69 odsouzených na den 

0,7  x MM při průměrném zaměstnání 15 až 29 odsouzených na den 

1,0  x MM při průměrném zaměstnání 14 a méně odsouzených na den + režijní                 

                poplatek 2.000,- za každý pracovní den.  

 

2. V článku X. odst. 7 se slovo „dvě“ nahrazuje slovem „jedno“. 

 

3. Změna smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2021.  

 

V Praze dne: 31.3.2021              V Plzni dne:  31.3.2021 

Za společnost:              Za věznici: 

 

 

 

 

 

             ….............................................                                            …..................…………………. 

                             Jiří Heckel                                                                           Vrchní rada 

                              jednatel                                                                           plk. Mgr. Petr Vlk 

PRECISION PARTS FOR AVIATION s.r.o..                                          ředitel Věznice Plzeň 


